



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 121 557
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: JAN OFTEDAL HOLDING II AS
Forretningsadresse: Langflåtveien 35
4017 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Oftedal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	467 810	673 190
Annen driftskostnad	1	290 173	179 341
Sum kostnader		757 983	852 531
Driftsresultat		-757 983	-852 531
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	14 580 589	42 006 838
Annen renteinntekt	1	335 528	170 685
Sum finansinntekter		14 916 117	42 177 523
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 949 479	1 200 000
Annen rentekostnad		790 795	-100
Annen finanskostnad			112 272
Sum finanskostnader		2 740 274	1 312 172
Netto finans		12 175 843	40 865 351
Ordinært resultat før skattekostnad		11 417 860	40 012 820
Skattekostnad på resultat	3	450 681	210 504
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 967 179	39 802 316
Årsresultat		10 967 179	39 802 316
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 967 179	39 802 316
Totalresultat		10 967 179	39 802 316
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		2 967 179	39 802 316
Sum overføringer og disponeringer	4	10 967 179	39 802 316



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l		95 000	95 000
Sum varige driftsmidler		95 000	95 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	68 775 900	68 775 900
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	100 000	100 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	150 000	150 000
Andre langsiktige fordringer	1, 7, 9	8 391 384	8 225 544
Sum finansielle anleggsmidler		77 417 284	77 251 444
Sum anleggsmidler		77 512 284	77 346 444
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på tilknyttet selskap	6	1 346 302	801 675
Andre kortsiktige fordringer		6 856	206 856
Konsernfordringer	6	14 580 589	42 076 557
Sum fordringer		15 933 747	43 085 088
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	175 308	60 957
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		175 308	60 957
Sum omløpsmidler		16 109 054	43 146 044
SUM EIENDELER		93 621 339	120 492 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	31 575	31 575
Sum innskutt egenkapital		31 575	31 575
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 024 272	52 057 092
Sum opptjent egenkapital		55 024 272	52 057 092
Sum egenkapital	4	55 055 847	52 088 667
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	595 118	383 903
Sum avsetninger for forpliktelser		595 118	383 903
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	22 324 335	33 255 966
Øvrig langsiktig gjeld		6 720 000	8 400 000
Sum annen langsiktig gjeld	7	29 044 335	41 655 966
Sum langsiktig gjeld		29 639 453	42 039 869
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	6	604 528	10 938 827
Betalbar skatt	3	239 466	
Avsatt utbytte		8 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	9	82 045	15 425 125
Sum kortsiktig gjeld		8 926 039	26 363 952
Sum gjeld		38 565 492	68 403 821
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 621 339	120 492 488



Til generalforsamlingen i Jan Oftedal Holding II AS

Resultatregnskap			
Jan Oftedal Holding II AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Lønnskostnad	1	467 810	673 190
Annen driftskostnad	1	290 173	179 341
Sum driftskostnader		757 983	852 531
Driftsresultat		-757 983	-852 531
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	14 580 589	42 006 838
Annen renteinntekt	1	335 528	170 685
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-1 949 479	-1 200 000
Annen rentekostnad		-790 795	100
Annen finanskostnad		0	-112 272
Sum finansposter		12 175 843	40 865 351
Ordinært resultat før skattekostnad		11 417 860	40 012 820
Skattekostnad på resultat	3	450 681	210 504
Årsresultat		10 967 179	39 802 316
Overføringer			
Avsatt til utbytte		8 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		2 967 179	39 802 316
Sum overført	4	10 967 179	39 802 316



Balanse			
Jan Oftedal Holding II AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l		95 000	95 000
Sum varige driftsmidler		95 000	95 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	68 775 900	68 775 900
Investeringer i tilknyttet selskap	5	100 000	100 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	150 000	150 000
Andre langsiktige fordringer	1, 7, 9	8 391 384	8 225 544
Sum finansielle anleggsmidler		77 417 284	77 251 444
Sum anleggsmidler		77 512 284	77 346 444
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på selskap i samme konsern	6	14 580 589	42 076 557
Fordringer på tilknyttet selskap	6	1 346 302	801 675
Andre kortsiktige fordringer		6 856	206 856
Sum fordringer		15 933 747	43 085 088
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	175 308	60 957
Sum omløpsmidler		16 109 054	43 146 044
Sum eiendeler		93 621 339	120 492 488



Balanse			
Jan Oftedal Holding II AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	31 575	31 575
Sum innskutt egenkapital		31 575	31 575
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 024 272	52 057 092
Sum opptjent egenkapital		55 024 272	52 057 092
Sum egenkapital	4	55 055 847	52 088 667
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	595 118	383 903
Sum avsetning for forpliktelser		595 118	383 903
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	22 324 335	33 255 966
Øvrig langsiktig gjeld		6 720 000	8 400 000
Sum annen langsiktig gjeld	7	29 044 335	41 655 966
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	6	604 528	10 938 827
Betalbar skatt	3	239 466	0
Avsatt utbytte		8 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	9	82 045	15 425 125
Sum kortsiktig gjeld		8 926 039	26 363 952
Sum gjeld		38 565 492	68 403 821
Sum gjeld og egenkapital		93 621 339	120 492 488
Stavanger, 05.06.2024 Styret i Jan Oftedal Holding II AS			
_____ Ståle Oftedal Styreleder	_____ Tone Oftedal Styremedlem	_____ Jan Oftedal Daglig leder	



Kontantstrømoppstilling		
Jan Oftedal Holding II AS		
	2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 417 860	40 012 820
Inntektsført konsernbidrag/utbytte i datterselskaper	-14 580 589	-42 006 838
Verdiendring verdipapirer	0	112 272
Endring i leverandørgjeld	0	-77 875
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 930 580	21 249
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 232 149	-1 938 372
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetaling lån til tilknyttet selskap	0	-29 175
Innbetaling på andre utlån	138 500	0
Utbetaling ved andre utlån	0	-91 510
Innbetaling av konsernbidrag og utbytte fra datterselskaper	16 038 000	6 161 635
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	259 036
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	16 176 500	6 299 986
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Nedbetaling gjeld til aksjonærer	-4 500 000	-6 000 000
Nedbetaling av lån (selgerkreditt) fra aksjekjøp	-14 280 000	0
Innbetaling ved lån fra datterselskap	3 950 000	0
Nedbetaling på lån fra datterselskap	0	-861 634
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-14 830 000	-6 861 634
NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN	114 351	-2 500 020
Kontanter, bankinnskudd ved periodens begynnelse	60 957	2 560 977
Kontanter, bankinnskudd og ved periodens slutt	175 308	60 957



Jan Oftedal Holding II AS

Noter til årsregnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Jan Oftedal Holding II AS

Noter til årsregnskapet 2023

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuamessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsemtilhørighet

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Tetsu Holding AS, Langflåtveien 35, 4017 Stavanger.
Jan Oftedal Holding II AS utarbeider ikke konsernregnskap da dette gjøres i morselskapet.



Jan Oftedal Holding II AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån mv.

Morselskapet har ingen ansatte utenom daglig leder, og er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	0	350 000
Pensjonskostnader	410 000	240 000
Arbeidsgiveravgift	57 810	83 190
Andre ytelser	0	0
Sum	467 810	673 190

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Godtgjørelse til medlemmer av styret
Pensjonsutgifter/godtgjørelse (eks. arbeidsgiveravgift)	410 000	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	410 000	0

Daglig leder har avtale om månedlig godtgjørelse/pensjon. Godtgjørelsen innrapporteres via konsernselskapet Toyota Sørvest AS.

Daglig leder har ikke bonusavtale.

Selskapet har gitt lån på kr 8 391 384 til daglig leder. Det er beregnet rente i henhold til normrentesatsen for rimelige lån i arbeidsforhold, hvor renter for 2023 utgjør kr 304 340. Det er stilt betryggende sikkerhet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	29 500	27 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	12 500	10 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	19 000	53 500
Sum godtgjørelse til revisor	61 000	90 500

Godtgjørelse til revisor er oppgitt ekskl. mva.

Note 2 Inntekt på investering i datterselskap

Inntekt på investering i datterselskap gjelder inntektsførte konsemdrag og utbytter.

Note 3 Skatt

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og skattemessig underskudd til fremføring. Nedenfor er det gitt en spesifikasjon av de midlertidige forskjellene, samt beregningen av utsatt skatt

Beregning av utsatt skatt:	2023	2022	Endring
Gevinst- og tapskonto	2 880 835	3 601 044	-720 209
Forskjell på fisjonsgjeld	-175 753	-1 856 029	1 680 276
Grunnlag utsatt skatt (-skattefordel)	2 705 082	1 745 015	960 067
Utsatt skatt (-skattefordel) i balansen	595 118	383 903	211 215



Jan Oftedal Holding II AS

Noter til årsregnskapet 2023

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt:	2023	2022
Resultat før skattekostnad	11 417 860	40 012 820
Inntekt på investering fra datterselskap	-9 569 311	-39 048 252
Verdijustering markedsbaserte omløpsmidler	0	0
Permanente forskjeller	200 000	112 272
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-960 067	-1 076 840
Skattepliktig inntekt årets resultat	1 088 482	0
Overført/ anvendt underskudd til fremføring	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag ført mot investering	0	0
Grunnlag for betalbar skatt i balansen	1 088 482	0
Betalbar skatt i balansen	239 466	0

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	239 466	0
Endring i utsatt skatt (utsatt skattefordel) på midlertidige forskjeller	211 215	210 505
Skattekostnad	450 681	210 505

Avstemming av årets skattekostnad	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	11 417 860	40 012 820
Beregnet skattekostnad	2 511 929	8 802 820
Skattekostnad i resultatregnskapet	450 681	210 505
Differanse	-2 061 248	-8 592 315
Differansen består av følgende:		
Skatt av inntekt på investering fra datterselskap	-2 105 248	-8 590 615
Skatt av andre permanente forskjeller	44 000	24 700
3 % skattepliktig inntekt på utbytter	0	-26 399
Sum forklart differanse	-2 061 248	-8 592 315

Note 4 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	31 575	52 057 092	52 088 667
Årets resultat	0	10 967 179	10 967 179
Avsatt utbytte	0	-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital 31.12.	31 575	55 024 272	55 055 847

Note 5 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Bokført verdi	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 2023	Årsresultat 2023
Toyota Rogaland AS	Sandnes	64 710 613	99 %	53 894 936	20 129 463
Bilhuset AS	Stavanger	4 065 287	100 %	4 008 200	3 578 108
Sum		68 775 900			

Regnskapstall for Toyota Rogaland AS er hentet fra konsernregnskapet.

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Bokført verdi	Eierandel/ stemmeandel	Egenkapital 2023	Årsresultat 2023
Madlabo AS	Stavanger	100 000	50 %	4 933 498	-344 547
Sum		100 000			



Jan Oftedal Holding II AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	Langsiktige fordringer		Fordring på konsernbidrag/utbytte	
	2023	2022	2023	2022
Morselskapet	0	0	0	0
Datterselskaper	0	0	14 580 589	42 006 838
Tilknyttet selskap	150 000	150 000	0	0
Sum	150 000	150 000	14 580 589	42 006 838

	Andre kortsiktige fordringer	
	2023	2022
Morselskapet	0	0
Datterselskaper	0	69 719
Tilknyttet selskap	1 346 302	801 675
Sum	1 346 302	871 394

Gjeld	Langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Morselskapet	0	0	604 528	2 814 892
Datterselskaper	22 324 335	33 255 966	0	8 123 935
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	22 324 335	33 255 966	604 528	10 938 827

Note 7 Fordringer og gjeld, pantstillelser mv.

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	8 391 384	8 225 544
Det er ikke avtalt nedbetalingsplan på fordringen.		
	2023	2022
Gjeld med forfall senere enn 5 år frem i tid	0	0

Note 8 Bundne midler

Selskapet har ikke budne bankinnskudd



Jan Oftedal Holding II AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er kr 31 575 fordelt på 6 315 aksjer à kr 5.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12:

Navn	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tetsu Holding AS	1 578	1 579	50 %	100 %
Tone Holding AS	0	1 579	25 %	0 %
Mage Dalen AS	0	1 579	25 %	0 %
Totalt	1 578	4 737	100 %	100 %

Hver A-aksje har en stemme, mens alle B-aksjene er uten stemmerett. A- og B-aksjene har for øvrig like rettigheter.

Aksjene i Tetsu Holding AS eies av styrets leder Ståle Oftedal, mens Tone Holding AS eies av styremedlem Tone Oftedal.

	2023	2022
Gjeld til aksjonærer som inngår i Annen kortsiktig gjeld:	77 044	2 820 125

I andre langsiktige fordringer inngår fordring på personlig nærstående til aksjonærer med kr 8 391 384 i 2023, og kr 8 087 044 kr i 2022. Fordringen er renteberegnet med kr 304 340 (kr 141 510 i 2022).



ÅRSBERETNING 2023 Jan Oftedal Holding II AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er et datterselskap av Tetsu Holding AS. Selskapet eier datterselskapene Toyota Rogaland AS og Bilhuset AS, samt datterdatterselskapene Toyota Sørvest AS og Toyota Sørvest Bilutleie AS.

Utover bilforhandlervirksomhet driver selskapet utleie av eiendom i Stavanger.

Jan Oftedal Holding II AS er et rent holding selskap og har ingen ansatte utenom daglig leder. Forretningsadresse er i Stavanger kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har et årsresultat på kr 10.967.179 (39.802.316). Bilforhandlervirksomheten har i 2023 gitt gode resultater. Det er inntektsført kr 9.900.000 (16.038.000) i utbytte fra Toyota Rogaland, samt inntektsført konsernbidrag/utbytte fra Bilhuset på kr 4.680.589 (25.968.838). Totalkapitalen var ved utgangen av året 93.621.339 (120.492.488) og egenkapitalen kr 55.055.847 (52.088.667).

Selskapet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med kr 1.232.149. Dette skyldes i hovedsak driftskostnader og rentekostnader. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativ med kr 14.830.000, og er i stor grad knyttet til nedbetaling av en selgerkreditt fra et tidligere aksjekjøp. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er positivt med kr 16 176 500 og knyttet til konsernbidrag/utbytte fra døtrene.

Konsernet Toyota Rogaland hadde et godt år, med et årsresultat på kr 20.129.463 (19.177.587).

Redegjørelse for foretakets utsikter

Styret ser med positive øyne på framtidsutsiktene for konsernet. Selskapets merker har en sterk posisjon og det arbeides godt med kostnads og driftsoptimaliseringer.

Konsernet er utsatt for normale svingninger i etterspørsel av konsernets produkter og tjenester. Bilsalget er antatt å bli noe lavere i inneværende år. Det forventes dog stabil etterspørsel for ettermarkedstjenester. Det er press på marginer og konsolideringen i bransjen vil sannsynligvis fortsette. Markedsandelene vurderes som stabile. Den generelle markedsrisikoen vurderes som tilfredsstillende.

Eiendommen som eies via Bilhuset AS gir stabile og gode leieinntekter, og det er knyttet merverdier til eiendommen.

Finansiell risiko

Selskapet og datterselskapene er lite eksponert for risiko i finansielle markedspriser, utover endringer i det generelle rentenivået. Det foreligger ikke finansielle instrumenter for sikring av renter eller valuta. Konsernet har ikke noen dominerende kunder og kredittrisikoen er relativt lav. Kapitalbehovet er innekket gjennom bruk av egne midler som egenkapital og fremmedfinansiering gjennom leasing og ordinære driftskreditter. Likviditeten er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for dette ligger resultatet for 2023 samt selskapets egenkapital og prognoser for datterselskaper for 2024.



Arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet.

For konsernet var det totale sykefraværet i 2023 var på 1591 (1470) dager som utgjør 6,0% (5,9%). I prosent er dette fordelt på 2,7% (3,5%) for korttid og 3,3% (2,4%) for langtidssykemeldte. Det er i 2023 rapportert 2 ulykker/nesten ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes kontinuerlig tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og offentlige tilsynsorganer har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har innarbeidet likestilling i sin policy, særlig med tanke på at bilbransjen tradisjonelt er mannsdominert. Det skal ikke være forskjellsbehandling grunnet kjønn, nedsatt funksjonsevne eller etnisitet i saker som lønn, avansement og rekruttering. Totalt er det 20 (16) kvinner av en arbeidsstokk på 124 (114). Disse er fordelt i de fleste avdelinger og en er med i ledergruppen i Toyota Sørvest.

Åpenhetsloven

Jan Oftedal Holding II AS omfattes ikke av kravene til åpenhetsloven. Her vises det til datterdatterselskapet Toyota Sørvest AS sin redegjørelse, som vil bli publisert på selskapets hjemmesiden innen fristen 30.06.2024.

Ytre miljø

Konsernet arbeider etter en systematisk plan for å redusere avfallsmengden, øke kildesorteringen og redusere avfallskostnadene. Målsettingen er å ha gode, lønnsomme, miljøvennlige og forskriftsmessige avfallsløsninger. Avfallsplanen er en del av internkontroll- og kvalitetssikringssystemet.

Utslipp fra produksjonen, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller. Interne HMS rutiner oppdateres løpende og hver avfallstype behandles spesielt alt etter skadelighetsgrad.

Miljøhensyn skal være en viktig faktor i konsernets innkjøp.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet en egen forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Disponering og overføringer

Styret foreslår følgende disponeringer av morselskapets resultat på kr 10.967.179:

Avsatt til utbytte:	kr 8.000.000
Overført til/fra annen egenkapital:	kr 2.967.179
Sum disponert:	kr 10.967.179

Stavanger 5. juni 2024

Ståle Oftedal
Styrets leder

Jan Oftedal
Daglig leder

Tone Oftedal
Styremedlem